Zapis z jednani Hodnotici komise Ridiciho organu OP VVV (déle jen ,,Komise®)

l. Identifikace Komise

27.2.2018

9:30

Stfibrna zasedaci mistnost, 5. NP, Harfa Office
Park, Ceskomoravska 2420, Praha 9

02_16_034 Implementace krajskych akénich
pland |

3

RO OP VVV MSMT

1750 000 000,00

EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturaini a investi¢ni fondy

Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani MINISTERSTVO $KOLSTVI,

MLADEZE A TELOVYCHOVY




Il. Projednavané Zadosti o podporu

1.
Zlinsky kraj

Implementace Krajského akéniho planu rozvoje
vzdélavani pro uzemi Zlinského kraje
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008497

Zdrzelo se Nehlasovalo

Proti

5 0 0 0
Doporucena s vyhradou
86

98 932 994,95 K¢
95 066 123,56 K¢

3866 871,36 K¢

Rozdil konecné
Kéd Nazev polozky Celkem Castky a castky ze

Jednotkova Pocet

cena jednotek #adosti o podporu

1.1.2.1.1.1.05 | Odborny fesitel - 32 450,60 29,00 941 067,40 -65 000,60
specialista 1 (0,7)
(SOS Luhacovice)

1.1.2.1.1.1.20 | Hlavni manaZer 6 720,00 29,00 194 880,00 -292 320,00
projektu (Uvazek
0,5) (ZK)

1.1.2.1.1.2.08 | Odborny garant - 290,00 | 2320,00 | 672800,00 -139 200,00

kli¢ovy pracovnik
(SOS Luhacovice)
1.1.2.1.21 Pojistné na 6 022 395,50 1,00 | 5898 265,35 -124 130,15
socidlni
zabezpeceni z
platti a DPC
1.1.2.1.31 Pojistné na 2 168 062,38 1,00 | 2123 375,53 -44 686,85
zdravotni
zabezpeceni z
platti a DPC
1.1.2.6.1.45 Informacni 2 850 000,00 1,00 | 2 850 000,00 -2 850 000,00
platforma
kariérového
poradenstvi (ZK)
1.2 Nepfimé naklady 0,00 0,00 | 8 642 374,87 -351 533,76
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Komise doporucuje 7adost o podporu s Upravami. Konkrétni navrhy na Upravy rozpoctu véetné
zdGvodnéni jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich polozek:

1.1.2.1.2.1 Pojistné na socialni zabezpeceni z platd a DPC

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotni zabezpeceni z platt a DPC

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich poloZek (je-li relevantni):

1.1.2.1.4 FKSP

1.1.2.1.5.1 Pojisténi odpovédnosti zaméstnavatele

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1 Vydaje na pfimé aktivity dochazi ke sniZzeni nasledujici polozky:
1.2 Nepfimé naklady

Projekt je dobte pfipraven a po navrhovanych uUpravéach lze pfedpokladat jeho Uspésnou realizaci.
Zadatel zpracoval fadu pfiloh, které déle zadost o podporu dopliiuji a konkretizuji. Silnou strdnkou
projektu je podrobny popis kli€ovych aktivit a prehledny rozpocet. Mezi slabé stranky patfti osloveni
a motivace cilové skupiny a méné konkrétni popis potfebnosti projektu a zpracovani analyzy rizik.
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Liberecky kraj

Naplriovani krajského akcéniho planu rozvoje
vzdélavani Libereckého kraje |

Cz.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008498

Pro

Proti

Zdrzelo se

Nehlasovalo

5

Doporucena s vyhradou

86

57 863 128,10 K¢

56 809 543,43 K¢

1053 584,67 K¢

Rozdil konecné

Kéd Nizev polozky | ‘ednotkovd | Potet Celkem | astky a Eastky ze
cena jednotek .. .
Zadosti o podporu
1.1.2.1.1.1.06 | Konzultant PPP 28 386,00 96,00 | 2 725 056,00 -634 944,00
1.1.2.1.1.1.13 | Grafik v IQLANDII 25 209,00 6,00 151 254,00 -46 746,00
1.1.2.1.1.3.1 | Odborny garant 213,00 500,00 106 500,00 -18 500,00
aktivity
zkvalitnéni péce o
nadané zaky
1.1.2.1.1.3.4 | Lektor 237,00 672,00 159 264,00 -8 736,00
(metodické
setkani SS)
1.1.2.1.21 Pojistné na 3918 500,00 1,00 | 3748 077,50 -170 422,50
socialni
zabezpeceni z
plati a DPC
1.1.2.1.3.1 Pojistné na 1410 660,00 1,00 | 1349 307,90 -61 352,10
zdravotni
zabezpeceni z
plati a DPC
1.2 Nepfimé naklady 0,00 0,00 | 6086 736,80 -112 884,07
4
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Komise doporucuje Zadost o podporu s Upravami. Konkrétni navrhy na Upravy rozpoctu véetné
zdlGvodnéni jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich poloZzek:

1.1.2.1.2.1 Pojistné na socidlni zabezpeéeni z platti a DPC

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotni zabezpeéeni z platti a DPC

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich polozek (je-li relevantni):

1.1.2.1.4 FKSP

1.1.2.1.5.1 Pojisténi odpovédnosti zaméstnavatele

1.1.2.1.5.3.1 Socidlni fond

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1 Vydaje na pfimé aktivity dochazi ke sniZzeni nasledujici polozky:
1.2 Nepfimé naklady

Projekt je dobfe pfipraven a po navrhovanych Upravach Ize predpokladat jeho UspéSnou realizaci.
Zadatel zpracoval Fadu piiloh, které dale 7adost o podporu doplfiuji a konkretizuji. Silnou strankou
projektu je predevSim prehledny rozpocet a dobfe sestaveny realizacni tym. Mezi slabé stranky
projektu patfi osloveni a motivace cilové skupiny a méné konkrétni popis potfebnosti projektu.
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Moravskoslezsky kraj

Odborné, kariérové a polytechnické vzdélavani v MSK
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507

Proti Zdrzelo se Nehlasovalo

5 — — —
Doporucena s vyhradou

84

197 498 988,72 K¢

196 340 524,43 K¢

1158 464,29 K¢

Rozdil konecné
K6d Nazev polozky Jednotkova . Pocet Celkem (“:a’stlfY a Eés.stky ze
cena jednotek Zadosti o
podporu

1.1.2.1.1.1.01 | P15- 27 008,00 34,00 918 272,00 -33 728,00
Koordinator
aktivit (PS)

1.1.2.1.1.3.008 | P01 - Odborny 300,00 | 3 186,00 955 800,00 -159 300,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.015 | P02 - Odborny 300,00 372,00 111 600,00 -18 600,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.028 | P04 - Odborny 300,00 | 2308,00 692 400,00 -115 400,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.036 | P05 - Odborny 300,00 | 2100,00 630 000,00 -105 000,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.044 | P06 - Odborny 300,00 684,00 205 200,00 -34 200,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.052 | PO7 - Odborny 300,00 | 1922,00 576 600,00 -96 100,00
garant
zaméstnavatele

1.1.2.1.1.3.059 | P08 - Odborny 300,00 | 2112,00 633 600,00 -105 600,00
garant
zaméstnavatele
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1.1.2.1.1.3.066 | P09 - Odborny 300,00 704,00 211 200,00 -35 200,00
garant
zaméstnavatele
1.1.2.1.1.3.085 | P12 - Odborny 300,00 | 1192,00 357 600,00 -59 600,00
garant
zaméstnavatele
1.1.2.1.1.3.092 | P13 - Odborny 300,00 | 2302,00 690 600,00 -115 100,00
garant
zaméstnavatele
1.1.2.1.1.3.102 | P18 - Lektor 300,00 | 3467,00 1 040 100,00 -173 350,00
1.1.2.1.2.1 Pojistné na 3169 853,00 1,00 3161420,50 -8 432,50
socidlni
zabezpeceni z
platd a DPC
1.1.2.1.3.1 Pojistné na 1141 153,00 1,00 1138111,38 -3041,62
zdravotni
zabezpecdeni z
platd a DPC

1.1.2.1.5.2 Nemocenska 0,00 0,00 0,00 -10 000,00
hrazena
zaméstnancim

1.2 Nepfimé 0,00 0,00 | 14543742,55 -85812,17
naklady

Komise doporucuje Zadost o podporu s Upravami. Konkrétni ndvrhy na Upravy rozpoctu a indikatoru
véetné jejich zdGvodnéni jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské pfispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich poloZek:

1.1.2.1.2.1 Pojistné na socidlni zabezpeceni z platd a DPC

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotni zabezpeceni z platt a DPC

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich poloZek (je-li relevantni):

1.1.2.1.2.2 Pojistné na socialni zabezpeceni z DPP

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotni zabezpeceni z DPP

1.1.2.1.4 FKSP

1.1.2.1.5.1 Pojisténi odpovédnosti zaméstnavatele

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1 Vydaje na pfimé aktivity dochazi ke snizeni nasledujici polozky:
1.2 Neptimé naklady

Projekt je pomérné dobte pfipraven a po navrhovanych Upravach lze predpokladat jeho Uspésnou
realizaci. Mezi silné stranky projektu patfi pfilohy s podrobnymi zaméry jednotlivych partnerd. Mezi
slabé stranky projektu patfi osloveni a motivace cilové skupiny, Siroce koncipovany odborny tym,
nedoloZeni prizkumu trhu a nepfilis ambicidézné stanovena hodnota indikatoru 5 25 10.
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Kralovéhradecky kraj

Implementace Krajského akéniho planu rozvoje
vzdélavani v Kralovéhradeckém kraji |

CZz.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

1
Pro Proti Zdrzelo se Nehlasovalo
4 -—- 1

Doporucena s vyhradou

84

94 980 191,80 K¢

94 188 207,20 K¢

791 984,60 K¢

, . Rozdil konecné
, , . Jednotkova Pocet v v
Kéd Nazev polozky . Celkem Castky a castky ze
cena jednotek .. .
Zadosti o podporu
1.1.2.1.1.2.2 | Metodik aktivit 300,00 520,00 156 000,00 -46 800,00
1.1.2.1.1.3.4 | Lektor 300,00 | 2300,00 690 000,00 -207 000,00
1.1.2.1.1.3.5 | Expert v oboru 390,00 | 1200,00 468 000,00 -132 000,00
1.1.2.1.1.3.7 | Expertv oboru 390,00 | 1224,00 477 360,00 -318 240,00
1.1.2.1.21 Pojistné na socialni 3654 1,00 | 3642337,50 -11 725,00
zabezpedeni z platd 062,50
aDPC
1.1.2.1.31 Pojistné na 1315 1,00 | 1311241,50 -4 221,00
zdravotni 462,50
zabezpedeni z platd
a DPC
1.2 Nepfimé naklady 0,00 0,00 | 8562 564,29 -71 998,60
8
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Komise doporucuje Zadost o podporu s Upravami. Konkrétni navrhy na Gpravy rozpoctu vcetné jejich
zdlGvodnéni jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich poloZzek:

1.1.2.1.2.1 Pojistné na socidlni zabezpeéeni z platti a DPC

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotni zabezpeéeni z platti a DPC

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujicich polozek (je-li relevantni):

1.1.2.1.4 FKSP

1.1.2.1.5.1 Pojisténi odpovédnosti zaméstnavatele

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1 Vydaje na pfimé aktivity dochazi ke snizeni nasledujici polozky:
1.2 Nepfimé naklady

Projekt je pomérné dobte pfipraven a po navrhovanych Upravach Ize predpokladat jeho Uspésnou
realizaci. Je doloZena Ffada pfiloh, v nichZ jsou jednotlivé ¢innosti a aktivity konkrétné a podrobné
specifikovany. Silnou strankou projektu jsou prehledné popsané aktivity. Mezi slabé stranky projektu
patfi nepresnosti v pfiloze Realiza¢ni tym, nepfili§ pfehledné zpracovany rozpocet a nedolozené CV
expertQ.
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Pardubicky kraj

Implementace Krajského akéniho planu Pardubického
kraje

Cz.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008527

1
Pro Proti ZdrZelo se Nehlasovalo
4 --- 1
Doporucena s vyhradou
93
89 253 687,50 K¢
87 958 205,90 K¢
1295 481,60 K¢
, . Rozdil konecné
; 3 . Jednotkova Pocet .. v
Kéd Nazev polozky . Celkem Castky a castky ze
cena jednotek .. .
Zadosti o podporu
1.1.2.1.1.3.01 | KA2-1- 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.02 | KA2-2- 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.03 | KA2-3- 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.04 | KA2 -4 - 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.05 | KA2-5- 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.06 | KA2 -6 - 237,00 | 3 840,00 910 080,00 -49 920,00
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny
1.1.2.1.1.3.07 | KA2-7 - 237,00 | 2560,00 606 720,00 -33 280,00
Pedagogicky
10
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pracovnik pro
projektové dny

1.1.2.1.1.3.08

KA2 -8 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.09

KA2 -9 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.10

KA2 - 10 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.11

KA2 - 11 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.12

KA2 - 12 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.13

KA2 -13 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.14

KA2 - 14 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.15

KA2 - 15 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.16

KA2 -16 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

2 560,00

606 720,00

-33 280,00

1.1.2.1.1.3.17

KA2 -17 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.2.1.1.3.18

KA2 -18 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

2 560,00

606 720,00

-33 280,00

1.1.2.1.1.3.19

KA2 -19 -
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

237,00

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

11
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1.1.2.1.1.3.20

KA2 -20-
Pedagogicky
pracovnik pro
projektové dny

3 840,00

910 080,00

-49 920,00

1.1.21.13.21

KA2-1-
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.22

KA2 -2 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.23

KA2 -4 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.24

KA2 -5 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.25

KA2 -6 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.26

KA2 -7 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.27

KA2 -9 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.28

KA2 -11-
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.29

KA2 -12 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.30

KA2 -14 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.21.1.3.31

KA2 - 15 -
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00

1.1.2.1.1.3.32

KA2 - 16 -
Pedagogicky

237,00

600,00

142 200,00

-7 800,00
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pracovnik pro
krouzky
1.1.2.1.1.3.33 | KA2-17 - 237,00 600,00 142 200,00 -7 800,00
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky
1.1.2.1.1.3.34 | KA2-20- 237,00 600,00 142 200,00 -7 800,00
Pedagogicky
pracovnik pro
krouzky
1.1.2.1.1.3.38 | KA4-CCV - 290,00 | 1650,00 478 500,00 -99 000,00
Mentor KC
1.2 Nepfimé 0,00 0,00 9424 093,49 -138 801,60
naklady

Komise doporucuje Zadost o podporu s Upravami. Konkrétni navrhy na Upravy rozpoctu véetné jejich
zdlvodnéni jsou uvedeny ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odmény z dohod a autorské prispévky dochazi ke snizeni
nasledujici polozky (je-li relevantni):
1.1.2.1.4 FKSP

Na zakladé kraceni v kapitole 1.1 Vydaje na pfimé aktivity dochazi ke snizeni nasledujici polozky:
1.2 Neprimé naklady

Projekt je velmi dobfe pfipraven a po navrhovanych Upravach lze predpokladat jeho Uspésnou
realizaci. Je doloZena fada pfiloh, v nichZ jsou jednotlivé ¢innosti a aktivity konkrétné a podrobné
specifikovany, pfedevsim v pfiloze €. 25. Silnou strankou je dobfe sestaveny realiza¢ni tym, podrobny
popis aktivit a kvalitné zpracovana analyza rizik.
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lll. Pfehled projednanych projektii zarazenych do Seznamu doporuéenych projekti k podpore

Implementace Krajského akéniho

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008527 Pardubicky kraj planu Pardubického kraje 89 253 687,50 | 87958 205,90 93
Implementace Krajského akéniho
2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008497 Zlinsky kraj planu rozvoje vzdélavani pro 98 932 994,95 | 95066 123,56 86
uzemi Zlinského kraje
Naplriovani krajského akéniho
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008498 Liberecky kraj planu rozvoje vzdélavani 57 863 128,10 | 56 809 543,43 86
Libereckého kraje |
S Odborné, kariérové a
4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507 Moravskoslezsky kraj polytechnické vzd&lavani v MSK 197 498 988,72 | 196 340 524,43 84
Implementace Krajského akéniho
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508 Kralovéhradecky kraj planu rozvoje vzdélavani v 94980 191,80 | 94 188 207,20 84

Kralovéhradeckém kraji |
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IV. Prabéh jednani Komise

Clenové Komise zvolili predsedu Komise. Clenové Komise byli sezndmeni se Statutem Komise
a Jednacim fadem. Komise projednala a schvalila Jednaci fad bez dprav.
Komise doporucuje k financovani vSsechny projednavané projekty.

Zapis z jednani Hodnotici komise byl schvalen vSiemi ¢leny Komise.

Neverejna ¢ast zapisu:

Prilohy
1. Seznam ¢lend Komise
2. Prezencni listina
3. Prohlaseni Ucastnikl jednani Komise o nestrannosti, ml¢enlivosti a skartaci
4. Vysledna hodnotici tabulka projektl (zhotovena a uloZzena v MS 2014+)
5. Hlasovaci archy ¢len Komise

V Praze dne 27. 2. 2018

Zapis vyhotovila: Mgr. Zuzana Slimakova

Podpis predsedy Komise Podpis zastupce RO
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